
 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Program č. 12/23/RMČ zasedání ze dne 14.03.2023 

 

Přítomni: 5  

Omluveni:  

Ověřovatelé zápisu: Ing. Floriánová, Dr. Ing. Vávra 

 

Navržený program 12. zasedání Rady MČ: 

 

1. Kontrola zápisu č. 11  

2. Záměr výpůjčky části pozemku parc. č . 1412/1, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 

1087 

3. Žádost spolku Junák středisko 24. Sever o finanční příspěvek na vznik nového 

skautského oddílu Dolní Chabry ve výši 40 000 Kč 

4. Žádost sdružení OSOP o finanční příspěvek na chod a činnost ve výši 25 000 Kč 

5. Žádost o finanční příspěvek ve výši 40 000 Kč pro Kroužek PP, z.s. 

6. Žádost Ilegumova divadelní společnosti o finanční příspěvek na organizace 6. ročníku 

loutkářského festivalu ve výši 16 000 Kč 

7. Žádost Chaberské PERGOLY o finanční spoluúčast na sportovních a kulturních akcích 

v roce 2023 

8. Žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek na energie a provozní náklady 

9. Žádost TJ ZŠ Chabry, z. s. o finanční příspěvek 80 000 Kč na sportovní činnost  

10. Žádost SK Dolní Chabry o finanční příspěvek ve výši 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

11. Žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

12. Aktualizace směrnice FKSP 

13. Povinné informace PO za rok 2022 – výsledek hospodaření a přerozdělení zisku 

14. Odpisový plán majetku na rok 2023 

15. Rozpočtové opatření č. 2/2023 – 1001 

16. Rezignace na funkci členky kulturní komise 

17. Záměr odkupu a převedení pozemků parc.č. parc.č.1238/5, 1238/6, 1238/7, 1241/1 a 

1334/4, k.ú. Dolní Chabry do vlastnictví MČ Praha-Dolní Chabry 

18. Příkazní smlouva o zajištění poradenství v oblasti účetnictví  

19. Letní provoz mateřských škol 

20. Návrh programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

21. Návrh odpisů dlouhodobé pohledávky v HČ MČ Praha-Dolní Chabry 

22. Informace – zpráva o VZ 2.kategorie 

  

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 18:35. Paní starostka přivítala přítomné na 12. zasedání a 

konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Dr. Ing. 

Vávra a Ing. Floriánová.  

 

Starostka navrhla zařadit na program bod č.23 Návrh na uzavření Dodatku č.5 ke smlouvě o 

spolupráci ze dne 29. dubna 2009 mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a společnostmi 

Nové Chabry Development, s.r.o., Nové Chabry Delta, s.r.o., Nové Chabry Zeta, s.r.o., Nové 

Chabry F+G, s.r.o., Nové Chabry – E, s.r.o., Nové Chabry Alfa, s.r.o., Nové Chabry Beta, 

s.r.o. Dále bod č.24 Návrh na uzavření Smlouvy o předprodeji vstupenek a bod č.25 Návrh na 

schválení odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze dne 2.3.2023.  

 

 



 

Starostka dala hlasovat o takto navrženém programu: 

 

1. Kontrola zápisu č. 11  

2. Záměr výpůjčky části pozemku parc. č . 1412/1, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 

1087 

3. Žádost spolku Junák středisko 24. Sever o finanční příspěvek na vznik nového 

skautského oddílu Dolní Chabry ve výši 40 000 Kč 

4. Žádost sdružení OSOP o finanční příspěvek na chod a činnost ve výši 25 000 Kč 

5. Žádost o finanční příspěvek ve výši 40 000 Kč pro Kroužek PP, z.s. 

6. Žádost Ilegumova divadelní společnosti o finanční příspěvek na organizace 6. ročníku 

loutkářského festivalu ve výši 16 000 Kč 

7. Žádost Chaberské PERGOLY o finanční spoluúčast na sportovních a kulturních akcích 

v roce 2023 

8. Žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek na energie a provozní náklady 

9. Žádost TJ ZŠ Chabry, z. s. o finanční příspěvek 80 000 Kč na sportovní činnost  

10. Žádost SK Dolní Chabry o finanční příspěvek ve výši 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

11. Žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

12. Aktualizace směrnice FKSP 

13. Povinné informace PO za rok 2022 – výsledek hospodaření a přerozdělení zisku 

14. Odpisový plán majetku na rok 2023 

15. Rozpočtové opatření č. 2/2023 – 1001 

16. Rezignace na funkci členky kulturní komise 

17. Záměr odkupu a převedení pozemků parc.č. parc.č.1238/5, 1238/6, 1238/7, 1241/1 a 

1334/4, k.ú. Dolní Chabry do vlastnictví MČ Praha-Dolní Chabry 

18. Příkazní smlouva o zajištění poradenství v oblasti účetnictví  

19. Letní provoz mateřských škol 

20. Návrh programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

21. Návrh odpisů dlouhodobé pohledávky v HČ MČ Praha-Dolní Chabry 

22. Informace – zpráva o VZ 2.kategorie 

23. Návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009 mezi 

městskou částí Praha-Dolní Chabry a společnostmi Nové Chabry Development, s.r.o., 

Nové Chabry Delta, s.r.o., Nové Chabry Zeta, s.r.o., Nové Chabry F+G, s.r.o., Nové 

Chabry – E, s.r.o., Nové Chabry Alfa, s.r.o., Nové Chabry Beta, s.r.o. 

24. Návrh na uzavření Smlouvy o předprodeji vstupenek 

25. Návrh na schválení odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze dne 

2.3.2023 

 

 

Hlasování:  Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0  

 

Program byl schválen. 

 

 

ad 1) Paní starostka přistoupila k prvnímu bodu programu –  

Kontrola zápisu č. 11  

 

Kontrola zápisu č. 11 bez připomínek. 

 

 

 



 

ad 2) Paní starostka přistoupila k druhému bodu programu –  

Záměr výpůjčky části pozemku parc. č . 1412/1, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 

1087 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 116/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

 - žádost pana P. V. a paní J. V. o „připojení pozemku parc.č. 291/27 na komunikaci 

 pozemek parc.č. 1412/1, k.ú. Dolní Chabry v ulici Milana  Kadlece 

 - záměr výpůjčky části pozemku parc.č 1412/1, ostatní plocha, k.ú. Dolní Chabry 

 zaspaný na LV 1087  

II. schvaluje  

záměr výpůjčky části pozemku  parc.č  1412/1,  ostatní plocha, k.ú. Dolní Chabry cca  

40 m2 za účelem „Novostavby rodinného domu na pozemku parc.č. 291/27, k.ú. Dolní 

Chabry a připojení na komunikaci v ulici Milana Kadlece 

III. pověřuje 

starostku MČ podpisem záměru 

IV. ukládá 

ÚMČ zveřejnit záměr výpůjčky  
 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 3) Paní starostka přistoupila ke třetímu bodu programu – 

Žádost spolku Junák středisko 24. Sever o finanční příspěvek na vznik nového 

skautského oddílu Dolní Chabry ve výši 40 000 Kč 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 117/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

žádost sdružení Junák středisko 24. Sever o finanční příspěvek na vznik nového 

skautského oddílu Dolní Chabry ve výši 40 000 Kč 

II. schvaluje 

finanční příspěvek spolku Junák středisko 24. Sever na vznik nového skautského 

oddílu Dolní Chabry ve výši 40 000 Kč 

III. pověřuje 

starostku podpisem darovací smlouvy 

IV. ukládá 

ÚMČ vypracovat darovací smlouvu, zajistit podpisy a zaslat finanční prostředky 

 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 

 

ad 4) Paní starostka přistoupila ke čtvrtému bodu programu – 

Žádost sdružení OSOP o finanční příspěvek na chod a činnost ve výši 25 000 Kč 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 118/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

žádost sdružení OSOP o finanční příspěvek na chod a činnost ve výši 25 000 Kč 

II. schvaluje 

finanční příspěvek sdružení OSOP na chod a činnost ve výši 25 000 Kč 

III. pověřuje 

starostku podpisem darovací smlouvy 

IV. ukládá 

ÚMČ vypracovat darovací smlouvu, zajistit podpisy a zaslat finanční prostředky 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 5) Paní starostka přistoupila k pátému bodu programu – 



 

Žádost o finanční příspěvek ve výši 40 000 Kč pro Kroužek PP, z.s. 

Rada po projednání přijala usnesení č. 119/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

žádost o finanční příspěvek ve výši 40 000 Kč pro Kroužek PP, z.s. 

II. schvaluje 

finanční příspěvek ve výši 40 000 Kč pro Kroužek PP, z.s. na pronájem sportovních 

prostor, odměny pro lektory a sportovní materiál 

III. pověřuje 

starostku podpisem darovací smlouvy 

IV. ukládá 

ÚMČ vypracovat darovací smlouvu, zajistit podpisy a zaslat finanční prostředky 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 

 

ad 6) Paní starostka přistoupila k šestému bodu programu – 

Žádost Ilegumova divadelní společnosti o finanční příspěvek na organizace 6. ročníku 

loutkářského festivalu ve výši 16 000 Kč 

Rada po projednání přijala usnesení č. 120/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

žádost Ilegumova divadelní společnosti o finanční příspěvek na organizaci 6. ročníku 

loutkářského festivalu ve výši 16 000 Kč 

II. schvaluje 

finanční příspěvek na organizaci 6. ročníku loutkářského festivalu ve výši 16 000 Kč 

pro Ilegumovu divadelní společnost za podmínky: 

- realizace 1 představení pro městskou část v rámci akce městské části zdarma 

III. pověřuje 

starostku podpisem darovací smlouvy 

IV. ukládá 

ÚMČ vypracovat darovací smlouvu, zajistit podpisy a zaslat finanční prostředky 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 7) Paní starostka přistoupila k sedmému bodu programu – 

Žádost Chaberské PERGOLY o finanční spoluúčast na sportovních a kulturních akcích 

v roce 2023 

Rada po projednání přijala usnesení č. 121/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

- žádost Chaberské PERGOLY o finanční podporu sportovních a kulturních akcí 

v roce 2023 

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

II. souhlasí  

s finančním příspěvkem na sportovní a kulturní akce Chaberské PERGOLY v roce 

2023 ve výši 100 000 Kč za následujících podmínek: 

- uspořádání 4 letních kin pod záštitou MČ  

- promítaný film bude vybrán z více možností, o kterých se bude hlasovat 

prostřednictvím informačních kanálů městské části  

- vstup pro diváky bude zdarma 

- akce bude uvedena jako akce městské části  

- pořadatel se zavazuje dodržet noční klid po 22-té hodině 

III. doporučuje 

návrh finanční podpory ke schválení ZMČ 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení ZMČ 



 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 

 

 

ad 8) Paní starostka přistoupila k osmému bodu programu – 

Žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek na energie a provozní náklady  

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 122/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- zahájení provozu komunitního centra v létě 2022 

- žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek  

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

- že komunitní centrum má za cíl podporovat komunitní život v městské části a jeho 

cílem je nabídnout aktivity široké veřejnosti a propojovat plánovanými aktivitami 

různé věkové kategorie i cílové skupiny 

- že komunitní centrum je ze své podstaty neziskové a nekomerční zařízení a na 

jeho provoz je třeba krom příspěvků získaných z akcí komunitního centra hledat i 

další zdroje financování provozních nákladů  

- že městská část na konci kalendářního roku na základě předložených dat posoudí 

další možnosti financování a podpory komunitního centra v následujících letech 

II. souhlasí  

S finančním příspěvkem na energie a provozní náklady KC Moringa Tree club, z. s.  

v roce 2023 ve výši 100 000 Kč za následujících podmínek: 

- poskytnutí přehledu aktivit, které žadatel uspořádal, včetně informace o účasti a 

výši vybraného vstupného, na konci kalendářního roku 

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení na příštím zasedání ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 

 

ad 9) Paní starostka přistoupila k devátému bodu programu – 

Žádost TJ ZŠ Chabry, z. s. o finanční příspěvek 80 000 Kč na sportovní činnost  

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 123/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- žádost TJ ZŠ Chabry, z.s. o finanční příspěvek 80 000 Kč na sportovní činnost 

v roce 2023 

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

II. souhlasí  

s poskytnutím finančního příspěvku TJ ZŠ Chabry, z.s. ve výši 80 000 Kč na sportovní 

činnost v roce 2023 

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení  

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 



 

ad 10) Paní starostka přistoupila k desátému bodu programu – 

Žádost SK Dolní Chabry o finanční příspěvek ve výši 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 124/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- žádost SK Dolní Chabry o finanční příspěvek na energie a provozní náklady  

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

II. souhlasí  

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 350 000 Kč pro SK Dolní Chabry  

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení na příštím zasedání ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 11) Paní starostka přistoupila k jedenáctému programu – 

Žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek 350 000 Kč na energie a provozní 

náklady 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 125/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

- žádost TJ Sokol Dolní Chabry o finanční příspěvek ve výši 350 000 Kč na energie 

a provozní náklady 

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

II. souhlasí  

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 350 000 Kč pro TJ Sokol Dolní Chabry  

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení na příštím zasedání ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 12) Paní starostka přistoupila ke dvanáctému bodu programu – 

Aktualizace směrnice FKSP 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 126/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

aktualizaci směrnice Fond kulturních a sociálních potřeb 

II. souhlasí  

s aktualizací směrnice Fond kulturních a sociálních potřeb 

III. doporučuje 

předložit aktualizaci směrnice FKSP ke schválení zastupitelstvu MČ 

IV. ukládá 

ÚMČ zařadit tento bod na program jednání zastupitelstva MČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 



 

ad 13) Paní starostka přistoupila ke třináctému bodu programu – 

Povinné informace PO za rok 2022 – výsledek hospodaření a přerozdělení zisku 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 127/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. schvaluje  

výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2022 a souhlasí s jejich 

přerozdělením do fondů 

 

  Hospodářský výsledek Rezervní fond Fond odměn 

ZŠ Praha-Dolní Chabry 37 200,40 37 200,40   

MŠ Chaberáček 164 825,01 82 825,01 82 000,00 

MŠ Bílenecké 161 244,55 81 244,55 80 000,00 

MŠ Beranov 165 348,91 85 348,91 80 000,00 

 

II. ukládá 

hlavní účetní předat informace PO  

Termín: 30.4.2023 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 14) Paní starostka přistoupila ke čtrnáctému bodu programu – 

Odpisový plán majetku na rok 2023 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 128/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

návrh odpisového plánu majetku na rok 2023 

II. schvaluje  

plán účetního odpisu majetku na rok 2023 

III. ukládá 

ÚMČ provést účetní odpis majetku  

 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 1 

 

ad 15) Paní starostka přistoupila k patnáctému bodu programu – 

Rozpočtové opatření č. 2/2023 – 1001 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 129/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. souhlasí  

s rozpočtovým opatřením č. 2/2023 - 1001 

II. doporučuje 

předložit ZMČ ke schválení 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 16) Paní starostka přistoupila k šestnáctému bodu programu – 

Rezignace na funkci členky kulturní komise 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 130/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

rezignaci paní Aleny Wachtlové na funkci členky kulturní komise  

 



 

ad 17) Paní starostka přistoupila k sedmnáctému bodu programu – 

Záměr odkupu a převedení pozemků parc.č. parc.č.1238/5, 1238/6, 1238/7, 1241/1 a 

1334/4, k.ú. Dolní Chabry do vlastnictví MČ Praha-Dolní Chabry 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 131/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

záměr odkupu a převedení pozemků parc.č. 1238/5, 1238/6, 1238/7, 1241/1 a 1334/4, 

k.ú. Dolní Chabry do vlastnictví MČ Praha – Dolní Chabry 

II. schvaluje  

záměr odkupu a převedení pozemků parc.č. 1238/5, 1238/6, 1238/7, 1241/1 a 1334/4, 

k.ú. Dolní Chabry do vlastnictví MČ Praha – Dolní Chabry 

III. pověřuje 

starostku MČ podpisem záměru odkupu pozemků 

IV.  ukládá 

 ÚMČ zveřejnit záměr odkupu pozemků 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 18) Paní starostka přistoupila k osmnáctému bodu programu – 

Příkazní smlouva o zajištění poradenství v oblasti účetnictví  

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 132/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

návrh na schválení Příkazní smlouvy o zajištění poradenství v oblasti účetnictví 

II. schvaluje  

Příkazní smlouvu o zajištění poradenství v oblasti účetnictví s Petrou Urbanovou, se 

sídlem Lochovice 32, Lochovice, IČO: 67290612 

III. pověřuje 
starostku podpisem příkazní smlouvy o zajištění poradenství v oblasti účetnictví 

IV. ukládá 

ÚMČ zveřejnit v registru smluv 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 19) Paní starostka přistoupila k devatenáctému bodu programu – 

Letní provoz mateřských škol 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 133/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

oznámení o přerušení provozu mateřských škol, zřízených městskou částí Praha-Dolní 

Chabry v letních měsících školního roku 2022/2023 

II. schvaluje  

•  přerušení letního provozu všech MŠ od 24.07. do 31.08.2023 

•  zajištění letního provozu:  

03. – 14. 7. 2023 MŠ Beranov  

                                   MŠ Chaberáček 

17. – 21. 7. 2023 MŠ Bílenecké náměstí 

III. ukládá 

ÚMČ informovat ředitelky MŠ 

Termín: 7 dnů 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 



 

ad 20) Paní starostka přistoupila k dvacátému bodu programu – 

Návrh programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 134/23/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

návrh programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

II. schvaluje  

program 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

III. pověřuje 

starostku podpisem programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry 

IV. ukládá 

ÚMČ vyvěšení programu 4. zasedání ZMČ Praha-Dolní Chabry na úřední desku a 

zaslání materiálů zastupitelům 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 21) Paní starostka přistoupila k jednadvacátému bodu programu – 

Návrh odpisů dlouhodobé pohledávky v HČ MČ Praha-Dolní Chabry 

 

Rada tento bod pro nedostatek informací odložila. 

 

 

ad 22) Paní starostka přistoupila k dvaadvacátému bodu programu – 

Informace – zpráva o VZ 2.kategorie 

 

Rada tyto informace vzala na vědomí. 

 

 

ad 23) Paní starostka přistoupila k třiadvacátému bodu programu – 

Návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009 mezi 

městskou částí Praha-Dolní Chabry a společnostmi Nové Chabry Development, s.r.o., 

Nové Chabry Delta, s.r.o., Nové Chabry Zeta, s.r.o., Nové Chabry F+G, s.r.o., Nové 

Chabry – E, s.r.o., Nové Chabry Alfa, s.r.o., Nové Chabry Beta, s.r.o. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 135/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009 

uzavřený mezi městskou částí a developerem, jehož předmětem je úprava podmínek 

realizace další fáze výstavby projektu Nové Chabry, konkrétně etap H a I  
- lhůtu pro podání správní žaloby proti rozhodnutí MHMP, kterým MHMP potvrdil 

rozhodnutí ÚMČ Praha 8, stavebního úřadu, ve věci další výstavby bytových 

domů, konkrétně etapy H a I projektu Nové Chabry  

II. souhlasí  

- s návrhem Dodatku č. 5 ke smlouvě o spolupráci ze dne 29. dubna 2009 

- s tím, aby městská část nepodala proti správnímu rozhodnutí žalobu v zákonné 

lhůtě 

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení 

IV. ukládá 

radě městské části předložit návrh ke schválení na příštím zasedání ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 



 

ad 24) Paní starostka přistoupila ke čtyřiadvacátému bodu programu – 

Návrh na uzavření Smlouvy o předprodeji vstupenek 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 136/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

návrh na uzavření Smlouvy o předprodeji vstupenek 

II. schvaluje  

uzavření Smlouvy o předprodeji vstupenek s B & B pro život, z.ú., se sídlem U 

Větrolamu 889/16, 184 00 Praha 8, IČO: 02813483 

III. pověřuje 

starostku podpisem smlouvy 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 25) Paní starostka přistoupila k pětadvacátému bodu programu – 

Návrh na schválení odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze 

dne 2.3.2023 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 137/23/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

návrh na schválení odpovědi na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze 

dne 2.3.2023 

II. souhlasí   

s odpovědí na dopis z Úřadu vlády ve věci vedení okruhu SOKP ze dne 2.3.2023 

III. doporučuje  

ZMČ ke schválení 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit koncepci dopisu na příštím zasedání ZMČ 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v 19:10 hod. ukončila. 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková               podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                dne: ……………………….             

                              

Ověřovatelé: 

Dr. Ing. Přemysl Vávra   podpis: ……………………………………. 

radní MČ               dne: …………………… 

 

Ing. Barbora Floriánová              podpis: ……………………………………..  

místostarostka MČ                dne: ………………………. 


